

ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം
തിരുവനന്തപുരം

ആ.വ. - ജീവനക്കാര്യം :- അസിസ്റ്റന്റ് സർജൻ / കാഷ്വാലിറ്റി മെഡിക്കൽ ഓഫീസർ തസ്തികയിലെ പി.എസ്.സി നിയമനം -പ്രവേശന കാലാവധി ദീർഘിപ്പിച്ച് നൽകി ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

പരാമർശം: 1. Adv. No: RIE-3/7/2024-KPSC തീയതി 01.08.2025

2. ഉത്തരവ് നം. ഇ.എ1 - 19101/2025 /ആ.വ.ഡ, തീയതി 20.08.2025

3. G.O (P) No. 15/2020/P&ARD, Dated 28.10.2020

4. ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷ

ഉത്തരവ് നം. EA1-19101/2025/DHS തീയതി. 03-09-2025

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷനിൽ നിന്നും പരാമർശം (1) പ്രകാരം ലഭിച്ച നിയമന ശുപാർശയിൽ അസിസ്റ്റന്റ് സർജൻ / കാഷ്വാലിറ്റി മെഡിക്കൽ ഓഫീസർ തസ്തികയിൽ പരാമർശം (2) പ്രകാരം നിയമനം നൽകി ഉത്തരവ് ആയിരുന്നു. പരാമർശം (4) പ്രകാരം ടി ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷ പരിഗണിച്ച് പ്രവേശന കാലാവധി ദീർഘിപ്പിച്ച് ഉത്തരവ് ആകുന്നു.

	Sl No	Adv No	Name	Station to which posted	Extension of Joining time upto
	1.	6	Dr. MIDHUNA C S AVANI, MAMPAZHAKARA THIRUVANANTHAPURAM PERUMPAZHUTHOOR P O 695126	Taluk Hospital Pathanapuram Kollam	03.10.2025
	2.	21	Dr. ARJUN G S POONOTH THIRUVEGAPPURA PALAKKAD THIRUVEGAPPURA-679304	Community Health Centre Kadampazhipuram Palakkad	03.10.2025
	3.	30	Dr. MAHIMA K MAHIMAM EDATTUMMAL KASARGODE TRIKARIPUR-671310	Community Health Centre Karivellur Kannur	03.10.2025
	4.	38	Dr. REMYA KRISHNAN R REJU BHAVANAM KOVLOOR ARINALLOOR	Primary Health Centre Vilakkudy Kollam	17.11.2025

			KOLLAM-690538		
	5.	57	Dr. MANISHA S KUMAR ETTUNGAL HOUSE NADUVILAL THRISSUR MADAYIKONAM-680712	Community Health Centre Vallachira Thrissur	03.10.2025
	6.	72	Dr. ASWATHY A ATHIKKAT HOUSE ARAKKINAR, KOZHICODE ARAKKINAR-673028	Casualty Medical Officer Taluk Hospital Nadapuram Kozhikode	17.11.2025

പ്രവേശന കാലാവധി വീണ്ടും ദീർഘിപ്പിക്കുന്നതിനുള്ള അപേക്ഷ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. പ്രവേശന കാലാവധി അവസാനിക്കുന്ന മുറയ്ക്ക് ടി ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ അസ്സൽ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകളും, നിയമന ഉത്തരവും സഹിതം ബന്ധപ്പെട്ട ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർ മുൻപാകെ ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്ത പക്ഷം ജോലിയിൽ പ്രവേശിക്കാത്ത വിവരം ഇനി ഒരറിയിപ്പ് കൂടാതെ തന്നെ കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ മുൻപാകെ അറിയിക്കുന്നതാണ് . ആർ.ടി.സി യഥാസമയം അയച്ചുതരേണ്ടതാണ്.

ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടർ

സ്വീകർത്താവ്

ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ

- പകർപ്പ്:- 1. ബന്ധപ്പെട്ട ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർ (ആരോഗ്യം), (ടി ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെ നിയമിച്ച സ്ഥാപനത്തിൽ ഒഴിവ് ഇല്ലായെങ്കിൽ സാധൂകരണത്തിന് വിധേയമായി മറ്റൊരു സ്ഥാപനത്തിൽ നിയമനം നൽകേണ്ടതാണ്)
2. അക്കൗണ്ടന്റ് ജനറൽ (എ & ഇ), തിരുവനന്തപുരം
3. ഫയൽ / കരുതൽ ഫയൽ